

Codi Segur de Verificació: 0d6f86e7-6f24-4243-b8ea-efb5268b1c0d
Origen: Administració
Identificador document original: ES_L01081000_2025_24717517
Data d'impressió: 18/07/2025 18:33:52
Pàgina 1 de 7

SIGNATURES
Cap signatura aplicada



25.0247

**Col·lapse de mur d'escullera-L'Avinguda de les Violetes
a Sant Llorenç d'Hortons**

Client: Ajuntament de Sant Llorenç d'Hortons

AMIDAMENTS I PRESSUPOST



AMIDAMENTS I PRESSUPOST

CODI	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
------	-----	----------	---------	--------	----------	-----------	------	--------

CAPÍTOL 01 DEMOLICIONS

01.01	km	Desplaçament de maquinària Cost aproximat de desplaçament de maquinària (1€/km). Distància max 200 km.						
		200			200,00			
						200,00	1,00	200,00
01.02	m2	Demolició de vorada i paviment de formigó Demolició de vorada i paviment de formigó de fins a 20 cm de gruix, de més de 2 m d'amplada, amb retroexcavadora equipada amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics.						
P2146-DJ5J		144,56			144,56			
						144,56	4,66	673,65
01.03	m3	Demolició de mur d'escullera Enderroc de mur de contenció de pedra, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica de runa sobre camió, en entorn urbà amb dificultat de mobilitat, en voreres de menys de 3 m i fins a 5 m d'amplada o en calçades/plataformes úniques de més de 7 m i fins a 12 m d'amplada, sense afectació per serveis ni elements de mobiliari urbà.						
P214P-117ZT		23,13			23,13			
						23,13	34,49	797,75
TOTAL CAPÍTOL 01 DEMOLICIONS								1.671,40



AMIDAMENTS I PRESSUPOST

CODI	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
------	-----	----------	---------	--------	----------	-----------	------	--------

CAPÍTOL 02 CONDICIONAMENT DEL TERRENY

02.01	m3	Excavació en zona de desmunt						
P221H-EL6D		Excavació en zona de desmunt, de terreny no classificat, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió.						

141,25								
				141,25				
						141,25	3,45	487,31

TOTAL CAPÍTOL 02 CONDICIONAMENT DEL TERRENY								487,31
---	--	--	--	--	--	--	--	--------



AMIDAMENTS I PRESSUPOST

CODI	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
------	-----	----------	---------	--------	----------	-----------	------	--------

CAPÍTOL 03 AÏLLAMENTS E IMPERMEABILITZACIONS

03.01	m2 Col·locació de geotèxtil de reforç al talús							
B7B1-0KQ7	Geotèxtil format per feltre de polipropilè/polietilè no teixit, lligat tèrmicament de 200 a 250 g/m².							
		281,25			281,25			
						281,25	3,08	866,25
TOTAL CAPÍTOL 03 AÏLLAMENTS E IMPERMEABILITZACIONS								866,25



AMIDAMENTS I PRESSUPOST

CODI	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
------	-----	----------	---------	--------	----------	-----------	------	--------

CAPÍTOL 04 SEGURETAT I SALUT

04.01 mo120	h Seguretat i salut-prevenció i senyalització Treballs realitzats per un operari especialitzat en seguretat i salut laboral, incloent la col·locació de senyalització provisional, manteniment de mesures de protecció col·lectiva, control d'accessos i suport a la coordinació de seguretat durant l'execució de les obres, d'acord amb el Pla de Seguretat i Salut i la normativa vigent (RD 1627/1997 i Llei 31/1995).
-----------------------	--

8,00	8,00	8,00	21,69	173,52
------	------	------	-------	--------

04.02 PBCD-56H6	m Tancament provisional d'obra Tanca mòbil metàl·lica de 2,5 m de llargària i 1 m d'alçaria i amb el desmuntatge inclòs.
---------------------------	--

53,36	53,36	53,36	5,86	312,69
-------	-------	-------	------	--------

TOTAL CAPÍTOL 04 SEGURETAT I SALUT	486,21
---	---------------



AMIDAMENTS I PRESSUPOST

CODI	UTS	LONGITUD	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
------	-----	----------	---------	--------	----------	-----------	------	--------

CAPÍTOL 05 GESTIÓ DE RESIDUS

05.01	m3	Gestió de residus a l'obra						
P2R2-EU9R		Classificació a peu d'obra de residus de construcció o demolició en fraccions segons el Reial Decret 105/2008.						
	215,97			215,97		215,97	20,04	4.328,04
TOTAL CAPÍTOL 05 GESTIÓ DE RESIDUS								4.328,04



RESUM DE PRESSUPOST

CAPÍTOL	RESUM	EUROS	%
01	DEMOLICIONS	1.671,40	21,32%
02	CONDICIONAMENT DEL TERRENY	487,31	6,22%
03	AÏLLAMENTS E IMPERMEABILITZACIONS.....	866,25	11,05%
04	SEGURETAT I SALUT.....	486,21	6,20%
05	GESTIÓ DE RESIDUS.....	4.328,04	55,21%
PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL		7.839,21	
13,00% Despeses generals		1.019,10	
6,00% Benefici industrial		470,35	
SUMA DE D.G. i B.I.		1.489,45	
21,00% I.V.A.		1.646,23	
PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTA		10.974,89	

Puja el pressupost l'esmentada quantitat de: DEU MIL NOU-CENTS SETANTA-QUATRE EUROS I VUITANTA-NOU CÈNTIMS.